

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านดอนเข้ว่า ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (แบบไม่ตอกเข็ม)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๙๑๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (แบบ ไม่ตอกเข็ม) ขนาดกว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๑๘ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๒๑๖ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๑๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ ปร.๕ ๖.๒ แบบแปลน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๗.๑ นายนิวัฒน์ สำอองค์ ๗.๒ นางสาวรมิตา ศักดาภิรมงคล ๗.๓ นายหิรัญ สังข์อินทร์

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน - สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านดอนเข้ว่า ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน สำนัก/กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่ สด.สพด.1 (แบบไม้คอกเข็ม)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

13

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,471,102.07	1.3040	1,918,317.10	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
3	ประเภทงานอื่น ๆ				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,918,317.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,918,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	216	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	8,879.63	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิวัฒน์ สำอังก์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรมิดา ตักดาธิรมงคล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านคอนเฐา หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่และงานฐานราก								
1.1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	28	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,500.00	3,500.00	
	รวม 1							3,500.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการโดย

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ คำอ่างค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนงัว หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีต โครงสร้าง	53	ลบ.ม.	2,140.00	113,420.00	391.00	20,723.00	134,143.00	
2.2	คอนกรีต ทหยาบ	4	ลบ.ม.	1,450.00	5,800.00	398.00	1,592.00	7,392.00	
2.3	ทรายหยาบ	44	ลบ.ม.	205.61	9,046.84	91.00	4,004.00	13,050.84	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	12	เส้น	343.85	4,126.20	64.70	776.40	4,902.60	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	194	เส้น	195.18	37,864.92	29.30	5,684.20	43,549.12	
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	411	เส้น	47.89	19,682.79	9.10	3,740.10	23,422.89	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	85	กก.	28.04	2,383.40	-	-	2,383.40	
2.8	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	222	ลบ.ฟ.	250.00	55,500.00	133.00	29,526.00	85,026.00	
2.9	ไม้คร้ำยัดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	67	ลบ.ฟ.	250.00	16,750.00	-	-	16,750.00	
2.10	ตะปู	58	กก.	29.59	1,716.22	-	-	1,716.22	
	รวม 2							332,336.07	

(ลงชื่อ)ประมาณการ



(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ



(นายนิวัฒน์ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนเข้ หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายทริฎู สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ไทยหินลอนคู่ 0.50X1.20ม. สีแดง	615	แผ่น	64.00	39,360.00	-	-	39,360.00	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ไทยหินลอนคู่ สีแดง	225	แผ่น	67.00	15,075.00	-	-	15,075.00	
3.3	ครอบสามทาง	4	แผ่น	67.00	268.00	-	-	268.00	
3.4	ครอบหางม	8	แผ่น	41.00	328.00	-	-	328.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2 นิ้วหนา 3.2 มม. ยาว 6.00ม.	38	ท่อน	637.50	24,225.00	-	-	24,225.00	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1.5 นิ้วหนา 3.2 มม. ยาว 6.00ม.	34	ท่อน	510.00	17,340.00	-	-	17,340.00	
3.7	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. 6.00 ม.	62	ท่อน	546.00	33,852.00	-	-	33,852.00	
3.8	เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	86	ม.	158.00	13,588.00	73.00	6,278.00	19,866.00	
3.9	ไม้ปิดกันนกสำเร็จรูป	86	ม.	18.50	1,591.00	10	860.00	2,451.00	
3.10	วางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16	ม.	120.00	1,920.00	25.00	400.00	2,320.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายทริฎู สังข์อินทร์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ล้าอังก์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนแขวี่ หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.11	อุปกรณ์ขีตกระเบื้องและโครงเหล็ก	1	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3.12	แผ่นสะท้อนความร้อน	276	ตร.ม.	26.50	7,314.00	-	-	7,314.00	
3.13	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงเหล็กหลังคาพร้อมมุง กระเบื้องลอนคู่	276	ตร.ม.	-	-	170.00	46,920.00	46,920.00	
	รวม 3							212,319.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ คำอ่างค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านคอนเขาว้า หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานผิวพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	120	ตร.ม.	278	33,360.00	158.00	18,960.00	52,320.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	72	ตร.ม.	271	19,512.00	158.00	11,376.00	30,888.00	
4.3	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	24	ตร.ม.	271	6,504.00	158.00	3,792.00	10,296.00	
4.4	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99	ตร.ม.	100	9,900.00	40.00	3,960.00	13,860.00	
	รวม 4							107,364.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ส่างอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านคอนเขาว้า หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	252	ตร.ม.	242.00	60,984.00	89.00	22,428.00	83,412.00	
5.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	355	ตร.ม.	60.00	21,300.00	100.00	35,500.00	56,800.00	
5.3	ฉาบปุกระบะเบี่ยงเกลือบ 8"x8"	77	ตร.ม.	283.00	21,791.00	166.00	12,782.00	34,573.00	
5.4	ฉาบปุกระบะเบี่ยงเกลือบ 2"x4"	42	ตร.ม.	570.00	23,940.00	201.00	8,442.00	32,382.00	
5.5	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36	ตร.ม.	60.00	2,160.00	113.00	4,068.00	6,228.00	
5.6	เสาเอ็น+ทับทิมตั้ง คสล.	131	ม.	94.00	12,314.00	44.00	5,764.00	18,078.00	
	รวม 5							231,473.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ล้าองศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนเข้ หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สอ.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	120	ตร.ม.	215.00	25,800.00	75.00	9,000.00	34,800.00	
6.2	โครงการวางเหล็กอาบสังกะสี								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอย								
	ต่อเรียบ โครงการวางเหล็กอาบสังกะสี	42	ตร.ม.	228.00	9,576.00	75.00	3,150.00	12,726.00	
6.3	ฝ้าชายกระเบื้องสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง	86	ตร.ม.	383.00	32,938.00	112.00	9,632.00	42,570.00	
	โครงการวางไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว								
	รวม 6							90,096.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ส้าอังก์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนเข้ว่า หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	553	ตร.ม.	37.00	20,461.00	34.00	18,802.00	39,263.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108	ตร.ม.	40.00	4,320.00	38.00	4,104.00	8,424.00	
	รวม 7							47,687.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ส่างงัก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนเข้ว่า หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	งานประตู-หน้าต่าง								
8.1	ป.-1	2	ชุด	2,950.00	5,900.00	-	-	5,900.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.2	ป.-2	3	ชุด	2,950.00	8,850.00	-	-	8,850.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.3	ป.-3	1	ชุด	3,340.00	3,340.00	-	-	3,340.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.4	น.-1	2	ชุด	8,640.00	17,280.00	-	-	17,280.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.5	น.-2	2	ชุด	15,420.00	30,840.00	-	-	30,840.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.6	น.-3	7	ชุด	10,180.00	71,260.00	-	-	71,260.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.7	น.-4	4	ชุด	4,470.00	17,880.00	-	-	17,880.00	(พร้อมติดตั้ง)
	รวม 8							155,350.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ คำอาจค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง สพด.บ้านดอนเข้ว่า หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายhiriyu สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
9	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
9.1	โถสวมชักโครกแบบนั่งราวนพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,600.00	10,400.00	450.00	1,800.00	12,200.00	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,250.00	4,500.00	450.00	900.00	5,400.00	
9.3	สายฉีดชำระพร้อมสต๊อคบอลั่ว	4	ชุด	645.00	2,580.00	70.00	280.00	2,860.00	
9.4	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5	ชุด	750.00	3,750.00	70.00	350.00	4,100.00	
9.5	กระจงกнга	2	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00	
9.6	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7	ชุด	319.00	2,233.00	75.00	525.00	2,758.00	
	รวม 9							28,218.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายhiriyu สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ คำพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนเข้ว่า หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนส์ 2x36 วัตต์	18	ชุด	287.00	5,166.00	115.00	2,070.00	7,236.00	
10.2	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนส์ 1x36 วัตต์	20	ชุด	1,104.00	22,080.00	150.00	3,000.00	25,080.00	
10.3	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
10.4	สวิตช์ไฟชนิดฝังผนัง	19	ชุด	60.00	1,140.00	80.00	1,520.00	2,660.00	
10.5	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7	ชุด	184.00	1,288.00	90.00	630.00	1,918.00	
10.6	เต้ารับโทรศัพท์	1	ชุด	165.00	165.00	90.00	90.00	255.00	
10.7	เต้ารับโทรทัศน์	1	ชุด	215.00	215.00	90.00	90.00	305.00	
10.8	สายไฟฟ้าขนาดต่าง ๆ และท่อร้อยสายไฟ	1	เหมารวม	32,439.00	32,439.00	-	-	32,439.00	
10.9	ไฟฉุกเฉิน	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
10.10	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	200.00	400.00	3,200.00	
	รวม 10							84,093.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ส้าอังก์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านดอนเข้ หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายทริฎู สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	26,000.00	26,000.00	5,200.00	5,200.00	31,200.00	
11.2	บ่อคักขยะและไขมัน	1	ชุด	10,146.00	10,146.00	3,620.00	3,620.00	13,766.00	
11.3	บ่อพัก กสค.	8	ชุด	1,160.00	9,280.00	460.00	3,680.00	12,960.00	
11.4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	45	ม.	230.00	10,350.00	120.00	5,400.00	15,750.00	
11.5	งานระบบท่อต่าง ๆ ภายในอาคาร	1	เหมารวม	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	รวม 11							92,676.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายทริฎู สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ส้าอังก์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (แบบไม่ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ศพต.บ้านดอนแขวง หมู่ที่ 12 ต.แสนตอ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ผู้ประมาณการ นายหิรัญ สังข์อินทร์ ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ สด.ศพด.1.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
12	งานบดเตล็ด								
12.1	รวมระเบียบสแตนเลส	10	ม.	1,250.00	12,500.00	850.00	8,500.00	21,000.00	
12.2	บัวเชิงผนังเนื้อแข็ง 3/4"x4"	82	ม.	45.00	3,690.00	50.00	4,100.00	7,790.00	
12.3	ชุดผนังและประตูห้องนำผ้ารีจูป	4	ชุด	13,500.00	54,000.00	800.00	3,200.00	57,200.00	
	รวม 12							85,990.00	
13	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	รวมเป็นเงินค่างานก่อสร้าง							1,471,102.07	

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายหิรัญ สังข์อินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายนิวัฒน์ ถิ่นธำรงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง